Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr 2051 /10 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego

z dnia 17 listopada 2010 r.

UMOWA Nr WWS/      /10
zawarta w dniu                2010 r. pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego w osobach: 

1) ___________________________________________________________________________________________
2) ___________________________________________________________________________________________
zwanym dalej Zamawiającym

a
Stadnina Koni „Bielin” Sp. z o.o. z siedzibą: Bielin 1, 74-503 Moryń, posiadającą numer NIP 858-10-04-988, REGON 810795219, reprezentowaną Przez Pana Adama Bogdana Suchtę – Prezesa Zarządu, Dyrektora Spółki

zwaną dalej Wykonawcą
§ 1

Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania usługi związane z przygotowaniem w dniach 22-23 listopada 2010 r. bazy hotelowo  – gastronomicznej dla policjantów z wszystkich komend powiatowych policji Województwa Zachodniopomorskiego i komend miejskich w Szczecinie i Koszalinie będących uczestnikami szkolenia pod nazwą „DZIECKO KRZYWDZONE – interwencja i pomoc” , zwanego dalej „Szkoleniem”.

§ 2

Zakres przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, obejmuje następujące usługi: 

1) wynajem Sali konferencyjno-szkoleniowej,

2) wynajem  pokoi dwuosobowych z pełnym węzłem sanitarnym wraz ze śniadaniem w dniach 22/23 listopada 2010 r.,
3) przygotowanie bazy gastronomicznej obejmującej:

a) w dniu 22.11.2010 r. obiad, kolację i 2 serwisy kawowe dla maksymalnie 40 osób (w tym jeden serwis powitalny),  
b) w dniu 23.11.2010 r. śniadanie, obiad i 1 serwis kawowy dla maksymalnie 40 osób,          
4) zapewnienie obsługi kelnerskiej, nakrycie stołu wraz z pełną zastawą.
§ 3

1. W ramach wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu realizacji usług objętych przedmiotem niniejszej umowy Zamawiający zobowiązuje się zapłacić następujące ceny jednostkowe ustalone na podstawie oferty złożonej przez Wykonawcę:

1) za wynajem 1 pokoju dwuosobowego, o którym mowa w § 2 pkt 1 umowy – 64,00 złotych brutto/1osoba/1doba
2) za przygotowanie serwisu kawowego w dniach 22-23.11.2010 r. - 36,00 złotych brutto/1osoba,
3) za przygotowanie kolacji w dniu 22.11.2010 r. - 50,00 złotych brutto/1 osoba,
4) za przygotowanie obiadu w dniach 22-23.11.2010 r. - 28,00 złotych brutto/1 osoba/1dzień.
5) za przygotowanie śniadania w dniu 23.11.2010 r. - 16,00 złotych brutto/1 osoba.
2. Rzeczywistą wartość wynagrodzenia należnego Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy stanowić będzie suma  iloczynów cen jednostkowych podanych w ust. 1 pkt 1 – 5, oraz  liczby osób zgłoszonych przez Zamawiającego zgodnie z ust. 4 i ust. 5 niniejszego paragrafu. 

3. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji usług objętych przedmiotem umowy określonych w § 2 niniejszej umowy wynosi: 8 880,00 złotych brutto (słownie: osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt  złotych 00/100). 

4. Zamawiający zobowiązany jest poinformować Wykonawcę, do dnia 15 listopada 2010 r., o ostatecznej liczbie osób korzystających z bazy hotelowo  – gastronomicznej w dniach 22-23 listopada 2010 r. 
5. W przypadku nie zgłoszenia przez Zamawiającego do dnia 15 listopada 2010 r. ostatecznej liczby osób, które korzystać będą z zamówionych usług, do ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy przyjmuje się maksymalną liczbę osób wskazaną w § 2 niniejszej umowy a Zamawiający zobowiązuje się zapłacić  wynagrodzenie w kwocie wskazanej w ust. 3 niniejszego paragrafu.
6. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić należne Wykonawcy wynagrodzenie na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę po wykonaniu, przedmiotu umowy.
7. Zamawiający dokona płatności wynagrodzenia przelewem, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury.
8. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenie rachunku bankowego Zamawiającego.
§ 4
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli Wykonawcy w zakresie przygotowania i wykonania usług objętych przedmiotem niniejszej umowy w szczególności poprzez delegowanie pracowników Zamawiającego do udziału w szkoleniu.
2. W przypadku nieprawidłowej realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10 % kwoty brutto wynagrodzenia Wykonawcy określonej w § 3 ust. 3 umowy. Za nieprawidłową realizację przedmiotu umowy strony uznają wykonanie przez Wykonawcę usług objętych przedmiotem niezgodnie z postanowieniami umowy oraz niezgodnie ze wskazówkami otrzymanymi od Zamawiającego.
3. Jeżeli  kara  umowna  nie  pokryje  poniesionej  przez Zamawiającego szkody,  może on dochodzić  odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
§ 5
1. Zmiana warunków umowy może nastąpić na wniosek każdej ze Stron z zachowaniem formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 
2. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia okoliczności, 
za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają wykonanie umowy. Ewentualne skutki finansowe strony określą w sporządzonym na tę okoliczność protokole.
§ 6
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 7
Spory, które mogą wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 8
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach z których jeden otrzymuje Wykonawca, a dwa egzemplarze otrzymuje Zamawiający.

WYKONAWCA                                                                                                ZAMAWIAJĄCY                                                                                                                                                                                                                                                                       
PAGE  
Strona 1 z 2

